ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto s/n,  226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº DL 024-2020

Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, que dispensou licitação com

fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para a contratação da empresa

PLATAFORMA E EVENTOS LTDA, CNPJ 01.386.148/0001-79, para

disponibilização de estrutura para dar suporte ao evento do dia Internacional da

mulher e mulheres empreendedoras do Município de Presidente Dutra – Bahia, no

período de 04 a 07 de março de 2020 no valor de R$ 9.240,00 (Nove mil, duzentos

e quarenta reais), tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 24,

inciso II da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta de dotação do

orçamento fiscal vigente, na seguinte classificação:

Unidade: 011.11 – Fundo Municipal de Assistência Social

Projeto/Atividade: 2.073 – Manutenção da Prot. Social Espec. de Média Complex.

Dos SUAS

Elemento: 33.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

Fonte de Recurso: 0028

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, 04 de Março de 2020.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA

Prefeito Municipal